www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso const itui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022            NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE001E01

      Exmo/a Senhor/a

  ITEN - Solutions - Sistemas Informação S.A.

  Rua das Quint inhas, N.º 1 - Outurela

  2790-145 CARNAXIDE

    NIF Ent idade: 510728189

Referência Data de emissão Processo Serviço emissor

Ofício n.º 1152 / 2017 22/02/2017 2016/300.10.005/744

Contratação Pública

Assunto:
Notificação de adjudicação - Procedimento 1343/ADRG/2016 Aquisição
de 10 computadores

Exmos. Senhores,

Nos termos do disposto no n.º 1 do art.º 77.º do Código dos Contratos Públicos (CCP), aprovado pelo

Decreto – Lei n.º 18/2008, de 29 de Janeiro, na sua atual redação, informa-se V. Exas. que Despacho do

Sr. Presidente da Câmara datado de 22 de fevereiro de 2017 é adjudicada à empresa ATMSIS cuja

proposta ficou classificada em primeiro lugar, a aquisição dos bens mencionada em epígrafe, pelo valor

de € 6.022,80 (seis mil e vinte e dois euros e oitenta cêntimos) acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

Em cumprimento do n.º 3 do art.º 77 do CCP remete-se em anexo o relatório final de análise de
propostas.

Com os melhores cumprimentos.

O Chefe da Divisão de Administração e Finanças
(No uso de competências delegadas, por despacho datado de 08 de novembro de 2016)

		Chefe da Divisão de Administração e Finanças
	2017-02-22T16:07:22+0000
	Sines
	[Assinatura Qualificada] Ricardo Alexandre Ramos Barbosa